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Mladší žákyně I

 Družstvo přeskok bradla kladina prostná Celkem
1 Tělocvičná jednota Sokol Brno I D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Šťastná Tamara Ada 2013 T.J. Sokol Brno I 1.600 9.100 0.00 10.700 2.000 7.970 0.00 9.970 3.100 7.700 0.00 10.800 2.900 8.530 0.00 11.430 0.00
 Václavíková Alexandra 2013 T.J. Sokol Brno I 1.600 9.500 0.00 11.100 2.500 8.500 0.00 11.000 3.100 8.300 0.00 11.400 3.000 8.570 0.00 11.570 0.00
 Hanáková Anna 2013 T.J. Sokol Brno I 1.600 8.700 0.00 10.300 2.000 8.830 0.00 10.830 3.000 8.130 0.00 11.130 3.000 8.730 0.00 11.730 0.00
 Částková Vendula 2013 T.J. Sokol Brno I 1.600 9.000 0.00 10.600 2.500 8.130 0.00 10.630 3.100 7.800 0.00 10.900 2.900 8.300 0.00 11.200 0.00
 celkem 32.400 32.460 33.430 34.730 133.020
2 Tělocvičná jednota Sokol Brno I B D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Hrozková Aneta 2013 T.J. Sokol Brno I 1.600 8.870 0.00 10.470 2.000 8.430 0.00 10.430 2.900 7.630 0.00 10.530 2.900 8.700 0.00 11.600 0.00
 Jindrová Ela 2013 T.J. Sokol Brno I 1.600 8.830 0.00 10.430 2.000 8.100 0.00 10.100 3.000 7.230 0.00 10.230 3.000 8.400 0.00 11.400 0.00
 Mladá Marianne 2014 T.J. Sokol Brno I 1.600 8.570 0.00 10.170 2.000 7.530 0.00 9.530 2.800 7.870 0.00 10.670 2.800 7.970 0.00 10.770 0.00
 Rychtecká Klaudie 2013 T.J. Sokol Brno I 1.600 8.670 0.00 10.270 2.000 8.830 0.00 10.830 2.800 7.970 0.00 10.770 2.800 8.700 0.00 11.500 0.00
 celkem 31.170 31.360 31.970 34.500 129.000
3 Tělocvičná jednota Sokol Brno I C D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Lauterbachová Eliška 2014 T.J. Sokol Brno I 0.000 0.000 0.00 0.000 2.000 7.600 0.00 9.600 3.000 7.900 0.00 10.900 2.900 8.700 0.00 11.600 0.00
 Lidmilová Eliška 2014 T.J. Sokol Brno I 1.600 8.270 0.00 9.870 2.000 7.200 0.00 9.200 2.700 7.330 0.00 10.030 2.800 8.230 0.00 11.030 0.00
 Martinková Vesna 2014 T.J. Sokol Brno I 1.600 8.200 0.00 9.800 2.000 7.300 0.00 9.300 2.800 6.900 0.00 9.700 2.800 7.400 0.00 10.200 0.00
 Pálková Tereza 2013 T.J. Sokol Brno I 1.600 7.900 0.00 9.500 2.000 6.430 0.00 8.430 2.800 7.030 0.00 9.830 2.800 7.800 0.00 10.600 0.00
 celkem 29.170 28.100 30.760 33.230 121.260
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Mladší žákyně I

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
1. Václavíková Alexandra 2013 T.J. Sokol Brno I Vlková, Janečková 1.600 9.500 0.000 11.100 2.500 8.500 0.000 11.000 3.100 8.300 0.000 11.400 3.000 8.570 0.000 11.570 45.070
2. Hanáková Anna 2013 T.J. Sokol Brno I Blatecká, Dufková a kol. 1.600 8.700 0.000 10.300 2.000 8.830 0.000 10.830 3.000 8.130 0.000 11.130 3.000 8.730 0.000 11.730 43.990
3. Rychtecká Klaudie 2013 T.J. Sokol Brno I Blatecká, Dufková a kol. 1.600 8.670 0.000 10.270 2.000 8.830 0.000 10.830 2.800 7.970 0.000 10.770 2.800 8.700 0.000 11.500 43.370
4. Částková Vendula 2013 T.J. Sokol Brno I Blatecká, Dufková a kol. 1.600 9.000 0.000 10.600 2.500 8.130 0.000 10.630 3.100 7.800 0.000 10.900 2.900 8.300 0.000 11.200 43.330
5. Hrozková Aneta 2013 T.J. Sokol Brno I Blatecká, Dufková a kol. 1.600 8.870 0.000 10.470 2.000 8.430 0.000 10.430 2.900 7.630 0.000 10.530 2.900 8.700 0.000 11.600 43.030
6. Šťastná Tamara Ada 2013 T.J. Sokol Brno I Blatecká, Dufková a kol. 1.600 9.100 0.000 10.700 2.000 7.970 0.000 9.970 3.100 7.700 0.000 10.800 2.900 8.530 0.000 11.430 42.900
7. Jindrová Ela 2013 T.J. Sokol Brno I Vlková, Janečková 1.600 8.830 0.000 10.430 2.000 8.100 0.000 10.100 3.000 7.230 0.000 10.230 3.000 8.400 0.000 11.400 42.160
8. Mladá Marianne 2014 T.J. Sokol Brno I Blatecká, Dufková a kol. 1.600 8.570 0.000 10.170 2.000 7.530 0.000 9.530 2.800 7.870 0.000 10.670 2.800 7.970 0.000 10.770 41.140

9. Jelínková Gabriela 2013 T.J. Sokol Moravský
Krumlov Benešová, Večeřová a kol. 1.600 8.270 0.000 9.870 2.100 8.030 0.000 10.130 2.900 7.370 0.000 10.270 2.800 7.730 0.000 10.530 40.800

10. Lidmilová Eliška 2014 T.J. Sokol Brno I Blatecká, Dufková a kol. 1.600 8.270 0.000 9.870 2.000 7.200 0.000 9.200 2.700 7.330 0.000 10.030 2.800 8.230 0.000 11.030 40.130
11. Martinková Vesna 2014 T.J. Sokol Brno I Blatecká, Dufková a kol. 1.600 8.200 0.000 9.800 2.000 7.300 0.000 9.300 2.800 6.900 0.000 9.700 2.800 7.400 0.000 10.200 39.000
12. Perrou Samantha 2013 T.J. Sokol Brno I Blatecká, Dufková a kol. 1.600 7.700 0.000 9.300 2.000 7.770 0.000 9.770 2.700 6.730 0.000 9.430 2.800 7.600 0.000 10.400 38.900
13. Pálková Tereza 2013 T.J. Sokol Brno I Blatecká, Dufková a kol. 1.600 7.900 0.000 9.500 2.000 6.430 0.000 8.430 2.800 7.030 0.000 9.830 2.800 7.800 0.000 10.600 38.360

14. Veselá Anna 2013 T.J. Sokol Moravský
Krumlov Benešová, Večeřová a kol. 1.600 7.700 0.000 9.300 2.000 7.400 0.000 9.400 2.800 4.970 0.000 7.770 2.800 7.500 0.000 10.300 36.770

15. Lauterbachová Eliška 2014 T.J. Sokol Brno I Blatecká, Dufková a kol. 0.000 0.000 0.000 0.000 2.000 7.600 0.000 9.600 3.000 7.900 0.000 10.900 2.900 8.700 0.000 11.600 32.100
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Mladší žákyně II

 Družstvo přeskok bradla kladina prostná Celkem
1 Tělocvičná jednota Sokol Brno I D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Houdková Jolana 2014 T.J. Sokol Brno I 2.000 8.770 0.00 10.770 2.000 7.900 0.00 9.900 2.000 8.500 0.00 10.500 2.000 9.030 0.00 11.030 0.00
 Jindrová Jana 2015 T.J. Sokol Brno I 2.000 9.370 0.00 11.370 2.000 7.670 0.00 9.670 2.000 7.700 0.00 9.700 2.000 9.400 0.00 11.400 0.00
 Konečná Ema 2013 T.J. Sokol Brno I 2.000 8.970 0.00 10.970 2.000 8.500 0.00 10.500 2.000 8.450 0.00 10.450 2.000 9.300 0.00 11.300 0.00
 Vránová Laura 2014 T.J. Sokol Brno I 2.000 9.200 0.00 11.200 2.000 8.170 0.00 10.170 2.000 7.850 0.00 9.850 2.000 8.970 0.00 10.970 0.00
 celkem 33.540 30.570 30.800 33.730 128.640
2 Tělocvičná jednota Sokol Brno I B D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Honková Miriam 2014 T.J. Sokol Brno I 2.000 8.770 0.00 10.770 2.000 8.670 0.00 10.670 2.000 9.100 0.00 11.100 2.000 8.530 0.00 10.530 0.00
 Klouparová Monika 2015 T.J. Sokol Brno I 2.000 8.600 0.00 10.600 1.500 7.500 0.00 9.000 2.000 8.850 0.00 10.850 2.000 8.770 0.00 10.770 0.00
 Linhartová Linda 2015 T.J. Sokol Brno I 0.00 0.00 0.00 0.00 1.500 7.400 0.00 8.900 2.000 7.350 0.00 9.350 2.000 8.500 0.00 10.500 0.00
 Solilová Marie 2015 T.J. Sokol Brno I 2.000 8.900 0.00 10.900 2.000 8.070 0.00 10.070 2.000 8.300 0.00 10.300 2.000 8.430 0.00 10.430 0.00
 celkem 32.270 29.740 32.250 31.800 126.060
3 Tělocvičná jednota Sokol Zlín A D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Bavorová Simona 2013 T.J. Sokol Zlín 2.000 8.800 0.00 10.800 1.500 7.630 0.00 9.130 2.000 7.250 0.00 9.250 2.000 9.070 0.00 11.070 0.00
 Štěpánová Aneta 2013 T.J. Sokol Zlín 2.000 9.000 0.00 11.000 2.000 7.570 0.00 9.570 2.000 8.400 0.00 10.400 2.000 8.730 0.00 10.730 0.00
 Štětkářová Stela 2013 T.J. Sokol Zlín 2.000 8.900 0.00 10.900 2.000 8.570 0.00 10.570 2.000 8.350 0.00 10.350 2.000 8.770 0.00 10.770 0.00
 celkem 32.700 29.270 30.000 32.570 124.540
4 Tělocvičná jednota Sokol Brno I C D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Fendrichová Julie 2014 T.J. Sokol Brno I 2.000 8.230 0.00 10.230 2.000 7.970 0.00 9.970 2.000 7.850 0.00 9.850 2.000 8.300 0.00 10.300 0.00
 Karásková Kateřina 2014 T.J. Sokol Brno I 2.000 8.200 0.00 10.200 2.000 7.230 0.00 9.230 2.000 7.550 0.00 9.550 2.000 8.430 0.00 10.430 0.00
 Veselá Zuzana 2014 T.J. Sokol Brno I 0.000 0.000 0.00 0.000 2.000 8.100 0.00 10.100 2.000 6.900 0.00 8.900 1.500 8.670 0.00 10.170 0.00
 Nováková Tereza 2014 T.J. Sokol Brno I 2.000 9.200 0.00 11.200 2.000 8.630 0.00 10.630 2.000 8.700 0.00 10.700 2.000 8.800 0.00 10.800 0.00
 celkem 31.630 30.700 30.100 31.530 123.960
5 Tělocvičná jednota Sokol Zlín B D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Váhalová Karolína 2014 T.J. Sokol Zlín 2.000 7.600 0.00 9.600 1.500 8.200 0.00 9.700 2.000 6.900 0.00 8.900 2.000 8.130 0.00 10.130 0.00
 Kůrová Nela 2014 T.J. Sokol Zlín 2.000 8.300 0.00 10.300 1.500 8.400 0.00 9.900 2.000 7.450 0.00 9.450 2.000 8.570 0.00 10.570 0.00
 Kořístková Rebecca Ethel 2014 T.J. Sokol Zlín 2.000 8.100 0.00 10.100 1.500 6.630 0.00 8.130 2.000 7.450 0.00 9.450 2.000 8.600 0.00 10.600 0.00
 Cigánková Natálie 2014 T.J. Sokol Zlín 2.000 8.070 0.00 10.070 2.000 8.100 0.00 10.100 2.000 8.050 0.00 10.050 2.000 8.800 0.00 10.800 0.00
 celkem 30.470 29.700 28.950 31.970 121.090
6 Tělocvičná jednota Sokol Zlín C D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Stojanová Viktorie 2015 T.J. Sokol Zlín 2.000 7.900 0.00 9.900 1.500 6.770 0.00 8.270 2.000 8.350 0.00 10.350 2.000 8.170 0.00 10.170 0.00
 Vydrová Adéla 2015 T.J. Sokol Zlín 2.000 8.630 0.00 10.630 2.000 8.430 0.00 10.430 2.000 7.650 0.00 9.650 1.500 8.770 0.00 10.270 0.00
 Kovaříková Sára 2015 T.J. Sokol Zlín 2.000 8.070 0.00 10.070 1.500 7.930 0.00 9.430 1.500 7.750 0.00 9.250 2.000 8.730 0.00 10.730 0.00
 celkem 30.600 28.130 29.250 31.170 119.150
7 Tělocvičná jednota Sokol Moravský Krumlov A D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
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 Družstvo přeskok bradla kladina prostná Celkem
 Hrdličková Viktorie 2015 T.J. Sokol Moravský Krumlov 2.000 8.100 0.00 10.100 1.500 8.070 0.00 9.570 2.000 8.150 0.00 10.150 2.000 7.800 0.00 9.800 0.00
 Hrdličková Sophie 2014 T.J. Sokol Moravský Krumlov 2.000 8.100 0.00 10.100 1.500 7.330 0.00 8.830 2.000 8.900 0.00 10.900 2.000 8.370 0.00 10.370 0.00
 Rebstöcková Sofie 2014 T.J. Sokol Moravský Krumlov 2.000 8.530 0.00 10.530 1.000 7.230 0.00 8.230 2.000 7.200 0.00 9.200 2.000 7.330 0.00 9.330 0.00
 Veselá Stela 2014 T.J. Sokol Moravský Krumlov 2.000 8.170 0.00 10.170 1.500 7.570 0.00 9.070 1.500 7.150 0.00 8.650 2.000 8.030 0.00 10.030 0.00
 celkem 30.800 27.470 30.250 30.200 118.720
8 Tělocvičná jednota Sokol Moravský Krumlov B D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Baštová Iveta 2015 T.J. Sokol Moravský Krumlov 2.000 8.370 0.00 10.370 2.000 8.100 0.00 10.100 1.500 7.650 0.00 9.150 2.000 7.070 0.00 9.070 0.00
 Benešová Natálie 2015 T.J. Sokol Moravský Krumlov 2.000 7.900 0.00 9.900 1.500 6.330 0.00 7.830 1.500 7.750 0.00 9.250 2.000 6.530 0.00 8.530 0.00
 Rebstöcková Linda 2015 T.J. Sokol Moravský Krumlov 2.000 8.470 0.00 10.470 1.500 7.430 0.00 8.930 2.000 6.900 0.00 8.900 2.000 6.570 0.00 8.570 0.00
 celkem 30.740 26.860 27.300 26.170 111.070
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Mladší žákyně II

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
1. Nováková Tereza 2014 T.J. Sokol Brno I Dufková, Ottová, Marešová 2.000 9.200 0.000 11.200 2.000 8.630 0.000 10.630 2.000 8.700 0.000 10.700 2.000 8.800 0.000 10.800 43.330
2. Konečná Ema 2013 T.J. Sokol Brno I Pánková, Kršková 2.000 8.970 0.000 10.970 2.000 8.500 0.000 10.500 2.000 8.450 0.000 10.450 2.000 9.300 0.000 11.300 43.220
3. Honková Miriam 2014 T.J. Sokol Brno I Dufková, Ottová, Marešová 2.000 8.770 0.000 10.770 2.000 8.670 0.000 10.670 2.000 9.100 0.000 11.100 2.000 8.530 0.000 10.530 43.070
4. Štětkářová Stela 2013 T.J. Sokol Zlín kolektiv trenérů 2.000 8.900 0.000 10.900 2.000 8.570 0.000 10.570 2.000 8.350 0.000 10.350 2.000 8.770 0.000 10.770 42.590
5. Houdková Jolana 2014 T.J. Sokol Brno I Pánková, Kršková 2.000 8.770 0.000 10.770 2.000 7.900 0.000 9.900 2.000 8.500 0.000 10.500 2.000 9.030 0.000 11.030 42.200
6. Vránová Laura 2014 T.J. Sokol Brno I Pánková, Kršková 2.000 9.200 0.000 11.200 2.000 8.170 0.000 10.170 2.000 7.850 0.000 9.850 2.000 8.970 0.000 10.970 42.190
7. Jindrová Jana 2015 T.J. Sokol Brno I Pánková, Kršková 2.000 9.370 0.000 11.370 2.000 7.670 0.000 9.670 2.000 7.700 0.000 9.700 2.000 9.400 0.000 11.400 42.140
8. Štěpánová Aneta 2013 T.J. Sokol Zlín kolektiv trenérů 2.000 9.000 0.000 11.000 2.000 7.570 0.000 9.570 2.000 8.400 0.000 10.400 2.000 8.730 0.000 10.730 41.700
8. Solilová Marie 2015 T.J. Sokol Brno I Dufková, Ottová, Marešová 2.000 8.900 0.000 10.900 2.000 8.070 0.000 10.070 2.000 8.300 0.000 10.300 2.000 8.430 0.000 10.430 41.700
10. Klouparová Monika 2015 T.J. Sokol Brno I Dufková, Ottová, Marešová 2.000 8.600 0.000 10.600 1.500 7.500 0.000 9.000 2.000 8.850 0.000 10.850 2.000 8.770 0.000 10.770 41.220
11. Cigánková Natálie 2014 T.J. Sokol Zlín kolektiv trenérů 2.000 8.070 0.000 10.070 2.000 8.100 0.000 10.100 2.000 8.050 0.000 10.050 2.000 8.800 0.000 10.800 41.020
12. Vydrová Adéla 2015 T.J. Sokol Zlín kolektiv trenérů 2.000 8.630 0.000 10.630 2.000 8.430 0.000 10.430 2.000 7.650 0.000 9.650 1.500 8.770 0.000 10.270 40.980
13. Fendrichová Julie 2014 T.J. Sokol Brno I Dufková, Ottová, Marešová 2.000 8.230 0.000 10.230 2.000 7.970 0.000 9.970 2.000 7.850 0.000 9.850 2.000 8.300 0.000 10.300 40.350
14. Bavorová Simona 2013 T.J. Sokol Zlín kolektiv trenérů 2.000 8.800 0.000 10.800 1.500 7.630 0.000 9.130 2.000 7.250 0.000 9.250 2.000 9.070 0.000 11.070 40.250
15. Kůrová Nela 2014 T.J. Sokol Zlín kolektiv trenérů 2.000 8.300 0.000 10.300 1.500 8.400 0.000 9.900 2.000 7.450 0.000 9.450 2.000 8.570 0.000 10.570 40.220

16. Hrdličková Sophie 2014 T.J. Sokol Moravský
Krumlov Benešová,Večeřová a kol. 2.000 8.100 0.000 10.100 1.500 7.330 0.000 8.830 2.000 8.900 0.000 10.900 2.000 8.370 0.000 10.370 40.200

17. Hrdličková Viktorie 2015 T.J. Sokol Moravský
Krumlov Benešová,Večeřová a kol. 2.000 8.100 0.000 10.100 1.500 8.070 0.000 9.570 2.000 8.150 0.000 10.150 2.000 7.800 0.000 9.800 39.620

18. Kovaříková Sára 2015 T.J. Sokol Zlín kolektiv trenérů 2.000 8.070 0.000 10.070 1.500 7.930 0.000 9.430 1.500 7.750 0.000 9.250 2.000 8.730 0.000 10.730 39.480
19. Karásková Kateřina 2014 T.J. Sokol Brno I Dufková, Ottová, Marešová 2.000 8.200 0.000 10.200 2.000 7.230 0.000 9.230 2.000 7.550 0.000 9.550 2.000 8.430 0.000 10.430 39.410

20. Baštová Iveta 2015 T.J. Sokol Moravský
Krumlov Benešová,Večeřová a kol. 2.000 8.370 0.000 10.370 2.000 8.100 0.000 10.100 1.500 7.650 0.000 9.150 2.000 7.070 0.000 9.070 38.690

20. Stojanová Viktorie 2015 T.J. Sokol Zlín kolektiv trenérů 2.000 7.900 0.000 9.900 1.500 6.770 0.000 8.270 2.000 8.350 0.000 10.350 2.000 8.170 0.000 10.170 38.690
22. Váhalová Karolína 2014 T.J. Sokol Zlín kolektiv trenérů 2.000 7.600 0.000 9.600 1.500 8.200 0.000 9.700 2.000 6.900 0.000 8.900 2.000 8.130 0.000 10.130 38.330
23. Kořístková Rebecca Ethel 2014 T.J. Sokol Zlín kolektiv trenérů 2.000 8.100 0.000 10.100 1.500 6.630 0.000 8.130 2.000 7.450 0.000 9.450 2.000 8.600 0.000 10.600 38.280

24. Veselá Stela 2014 T.J. Sokol Moravský
Krumlov Benešová,Večeřová a kol. 2.000 8.170 0.000 10.170 1.500 7.570 0.000 9.070 1.500 7.150 0.000 8.650 2.000 8.030 0.000 10.030 37.920

25. Rebstöcková Sofie 2014 T.J. Sokol Moravský
Krumlov Benešová,Večeřová a kol. 2.000 8.530 0.000 10.530 1.000 7.230 0.000 8.230 2.000 7.200 0.000 9.200 2.000 7.330 0.000 9.330 37.290

26. Rebstöcková Linda 2015 T.J. Sokol Moravský
Krumlov Benešová,Večeřová a kol. 2.000 8.470 0.000 10.470 1.500 7.430 0.000 8.930 2.000 6.900 0.000 8.900 2.000 6.570 0.000 8.570 36.870

27. Benešová Natálie 2015 T.J. Sokol Moravský
Krumlov Benešová,Večeřová a kol. 2.000 7.900 0.000 9.900 1.500 6.330 0.000 7.830 1.500 7.750 0.000 9.250 2.000 6.530 0.000 8.530 35.510

28. Veselá Zuzana 2014 T.J. Sokol Brno I Dufková, Ottová, Marešová 0.000 0.000 0.000 0.000 2.000 8.100 0.000 10.100 2.000 6.900 0.000 8.900 1.500 8.670 0.000 10.170 29.170
29. Linhartová Linda 2015 T.J. Sokol Brno I Dufková, Ottová, Marešová 0.000 0.000 0.000 0.000 1.500 7.400 0.000 8.900 2.000 7.350 0.000 9.350 2.000 8.500 0.000 10.500 28.750
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Starší žákyně

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
1. Slezáková Agáta 2011 T.J. Sokol Brno I Vlková 3.200 8.630 0.000 11.830 3.100 8.050 0.000 11.150 4.000 7.370 0.000 11.370 3.600 8.150 0.000 11.750 46.100
2. Schneiderová Sára 2011 T.J. Sokol Brno I Vlková 3.200 8.800 0.000 12.000 3.300 8.270 0.000 11.570 3.800 6.730 0.000 10.530 3.600 7.800 0.000 11.400 45.500
3. Karásková Karolína 2010 T.J. Sokol Brno I Vyzinovi 3.400 8.470 0.000 11.870 3.100 8.700 0.000 11.800 3.400 7.500 0.000 10.900 3.300 7.200 0.000 10.500 45.070
4. Částková Michaela 2010 T.J. Sokol Brno I Vyzinovi 2.400 8.700 0.000 11.100 3.100 8.330 0.000 11.430 3.300 6.470 0.000 9.770 3.600 7.550 0.000 11.150 43.450

5. Řehulková Alice 2011 T.J. Sokol Moravská Ostrava
1

Kinclová, Kotková,
Pavlasová 3.200 8.370 0.000 11.570 3.300 8.030 0.000 11.330 4.000 5.870 0.000 9.870 3.400 7.200 0.000 10.600 43.370

6. Kafková Barbora 2012 T.J. Sokol Brno I Vlková 1.600 9.200 0.000 10.800 2.700 7.670 0.000 10.370 2.900 7.800 0.000 10.700 3.000 8.350 0.000 11.350 43.220

7. Švábková Sofie 2011 T.J. Sokol Moravská Ostrava
1

Kinclová, Kotková,
Pavlasová 3.200 8.330 0.000 11.530 3.200 8.000 0.000 11.200 3.300 6.200 0.000 9.500 3.200 7.700 0.000 10.900 43.130

8. Švrčková Anita 2011 T.J. Sokol Moravská Ostrava
1

Kinclová, Kotková,
Pavlasová 3.200 8.530 0.000 11.730 3.200 8.230 0.000 11.430 3.600 4.730 0.000 8.330 3.700 7.500 0.000 11.200 42.690

9. Hubáčková Natálie 2010 T.J. Sokol Zlín kolektiv trenérů 2.400 8.800 0.000 11.200 3.000 7.330 0.000 10.330 3.100 6.470 0.000 9.570 3.300 8.000 0.000 11.300 42.400
10. Vítková Sára 2012 T.J. Sokol Brno I Vlková 1.600 8.900 0.000 10.500 2.900 8.130 0.000 11.030 2.800 7.230 0.000 10.030 3.000 7.750 0.000 10.750 42.310
11. Sobolová Sára 2012 T.J. Sokol Brno I Vlková 1.600 9.330 0.000 10.930 3.000 7.100 0.000 10.100 3.100 6.270 0.000 9.370 3.400 7.800 0.000 11.200 41.600
12. Zemanová Nina 2011 T.J. Sokol Brno I Vyzinovi 2.400 8.430 0.000 10.830 3.000 8.200 0.000 11.200 3.500 5.530 0.000 9.030 3.300 7.100 0.000 10.400 41.460
13. Vu Natálie 2010 T.J. Sokol Kopřivnice Rýparová De., Rýparová D. 2.400 8.570 0.000 10.970 2.100 7.530 0.000 9.630 3.200 7.000 0.000 10.200 3.100 6.950 0.000 10.050 40.850
14. Krátká Lucie 2012 T.J. Sokol Brno I Vyzinovi 2.400 8.430 0.000 10.830 2.100 7.900 0.000 10.000 3.000 6.770 0.000 9.770 3.300 6.650 0.000 9.950 40.550
15. Urbanová Daniela 2011 T.J. Sokol Brno I Vyzinovi 2.400 8.100 0.000 10.500 2.300 7.730 0.000 10.030 3.100 6.570 0.000 9.670 3.300 7.000 0.000 10.300 40.500
16. Sochorová Barbora 2011 T.J. Sokol Moravský Krumlov Benešová, Večeřová a kol. 1.600 8.530 0.000 10.130 2.100 7.330 0.000 9.430 3.100 7.000 0.000 10.100 2.900 6.500 0.000 9.400 39.060
17. Veselá Johana 2010 T.J. Sokol Brno I Lužová a kol. 2.400 8.570 0.000 10.970 2.300 6.400 0.000 8.700 3.000 5.870 0.000 8.870 3.200 7.300 0.000 10.500 39.040
18. Kahánková Bára 2010 T.J. Sokol Kopřivnice Rýparová De., Rýparová D. 1.600 9.030 0.000 10.630 2.200 7.370 0.000 9.570 3.200 5.670 0.000 8.870 3.000 6.700 0.100 9.600 38.670
19. Mitášová Stela 2010 T.J. Sokol Brno I Lužová a kol. 2.400 7.770 0.000 10.170 2.100 8.000 0.000 10.100 3.000 5.370 0.000 8.370 3.100 6.900 0.000 10.000 38.640
20. Látalová Ema 2011 T.J. Sokol Brno I Lužová a kol. 2.400 8.170 0.000 10.570 2.300 7.400 0.000 9.700 2.900 5.400 0.000 8.300 3.000 7.050 0.000 10.050 38.620
21. Vydrová Daniela 2012 T.J. Sokol Zlín kolektiv trenérů 1.600 8.430 0.000 10.030 2.100 6.630 0.000 8.730 3.100 6.270 0.000 9.370 3.000 7.400 0.000 10.400 38.530

22. Steckerová Sabina 2010 T.J. Sokol Moravská Ostrava
1

Kinclová, Kotková,
Pavlasová 2.400 8.230 0.000 10.630 2.300 7.230 0.000 9.530 2.600 6.600 0.100 9.100 3.100 6.100 0.000 9.200 38.460

23. Zábojníková Melisa 2012 T.J. Sokol Zlín kolektiv trenérů 1.600 8.100 0.000 9.700 2.100 7.570 0.000 9.670 2.900 6.170 0.000 9.070 2.800 7.050 0.000 9.850 38.290

24. Pačutová Mahulena 2010 T.J. Sokol Moravská Ostrava
1

Kinclová, Kotková,
Pavlasová 1.600 8.830 0.000 10.430 3.000 7.400 0.000 10.400 3.300 4.370 0.000 7.670 3.600 6.150 0.000 9.750 38.250

25. Šiková Klára 2011 T.J. Sokol Zlín kolektiv trenérů 1.600 8.000 0.000 9.600 2.100 7.200 0.000 9.300 2.900 6.330 0.000 9.230 3.000 7.050 0.000 10.050 38.180
26. Pešatová Olivie 2011 T.J. Sokol Kopřivnice Rýparová De., Rýparová D. 2.400 8.170 0.000 10.570 2.100 6.830 0.000 8.930 3.300 3.930 0.000 7.230 2.900 7.500 0.000 10.400 37.130
27. Smíšovská Adéla 2012 T.J. Sokol Moravský Krumlov Benešová, Večeřová a kol. 1.600 7.670 0.000 9.270 2.100 7.030 0.000 9.130 3.100 6.270 0.000 9.370 2.900 6.200 0.000 9.100 36.870
28. Lustigová Daniela 2010 T.J. Sokol Kopřivnice Rýparová De, Rýparová D. 1.600 8.770 0.000 10.370 2.100 6.400 0.000 8.500 2.500 4.870 0.000 7.370 3.000 6.800 0.000 9.800 36.040

29. Vojtková Nela 2010 T.J. Sokol Moravská Ostrava
1

Kinclová, Kotková,
Pavlasová 1.600 8.870 0.000 10.470 2.900 6.370 0.000 9.270 3.300 2.930 0.000 6.230 3.200 6.750 0.000 9.950 35.920

30. Kovaříková Laura 2011 T.J. Sokol Zlín kolektiv trenérů 1.600 8.100 0.000 9.700 2.100 5.830 0.000 7.930 2.900 5.130 0.000 8.030 2.800 7.050 0.000 9.850 35.510
31. Nesvadbová Jana 2010 T.J. Sokol Kopřivnice Rýparová De., Rýparová D. 1.600 7.570 0.000 9.170 2.000 6.700 4.000 4.700 2.900 4.170 0.000 7.070 3.000 5.850 0.000 8.850 29.790
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